Comentaria fidelissimi expositoris. **B.** Egidij
Romani in libros de generatiōe & corruptiōe
Aristotelis cū textu intercluso singulis locis,
Questiones itē subtilissime eiusdem doctoris
super primo libro de generatione nunc quidē
primum in publicum prodeentes.
Omnia accuratissime reusa atq; castigata ac quantum
ars annis potuit fideliter Impressa.

Cum gratia.

Prologus

Tertius Ap. de generatione & corruptione cum expositione oium expositoriū eius optimi domini Egidij Romani feliciter incipit.

L.c. 2.
Z. 38.

Alma vt testatur phs in 3^o de aia: est quodāmodo oia, q.cqd.n. est vel est sensibile: vel intelligibile. aia. n. p sensum est quodāmodo oia sensibilita, & p intell̄z oia intelligibilita, nā sicut manus est organū organoz. sic intellectus est spēz spēz intelligibiliuz, & sensus spēz est spēz sensibilitū.

Nā. n. aligbus aialibus tāqz instrm & organum ad sui tuitionez dedit cornua: aligbus vō vngues. homini aut dedit manus: & dando sibi hmoi organū quodāmodo dedit ei oia organa. qz p manū qdlibet organū & qdlibet instrm sibi fabricare pōt. iō dicta est manus organū organoz: qz est quodāmodo oia organa. Sic et nā aligbus corpibus dedit hāc sensibilez formā. vt albedine. aligbus vō colorē aliu vt nigredinē. homini qdē & cūctis aialibus pfectis dedit pupillaz & oēs sensus. & vādo eis pupillā quodāmō dedit eis oēm colorē. Est .n. pupilla aliquo mō ois colorē: qz est susceptiva spērūz oiuz coloroz. Sic et dando eis oēs sensuz: dedit ipisis oēs formas sensibiles: pp qd dictus est sensus spēs spērum sensibilitū: qz est qdā vītū cōphendens oēs spēs sensibiles. bñ igif dcm est: qz aia p sensuz est quodāmō oia sensibilita. Et qd oisuz est de sensu respectu sensibiliuz: intelligēdū est de intellu respectu intelligibiliū. nā intell's est susceptiuus oiuz formaz intelligibiliū. & qz vnuqdqz recipit distōne & dñiaz ab eis a qbus recipit eē & spēz. cū int̄l's iformes spēbus oboz: & recipiat formam & spēz ab ipisis obiectis: opz qz ea qz sunt in intellu: recipiant eē & spēz ab ipisis obiectis: pp qd ois talia diversificari bñ diversitatē oboz. Scie g qz sunt in stellu diversificabunz bñ diversitatē oboz: siue fm diuersitatē recipit determinans in scia. Hec at diuersitas dupl pōt accipi: vel bñ eētiā: vel bñ itētiōne. Lū. n. dicimus scias diuersificari bñ ea qz determinans in ipisis: nō est accipienda ista diuersitas bñ eētiā. vt qz de vna & eadē re p esentiā nō possint diuerse scie tractare. metaphysicus. n. & phycus p̄siderat de mā p̄: vt dicit Lōmc. in. Z. meta. bñ nō bñ eadē rōnē. Metaphysicus. n. cōsiderat de ea vt bñ rōnē entis: phycus vō vt est subta trāsmutationi & motui. Sufficit g diuersitas itētiōni ad diuersitez sciaz. Et qz bñ alia & alia itētiōne accipit aligd sub eē cōi: & sub eē spāli: nō est icōueniēs vnu & idē p̄sideratū sub eē cōi & spāli: ptinere ad diuersas scias: vt de corpore mobili determinat phycus sub eē spāli. vt sub rōne qz mobile. metaphysicus vō determinat de eo sub esse cōi & sub rōne entis. Et sic cōe & spāle sufficiunt ad diuersitate diuersaz sciaz: nulli dubiu eē dz qz sufficere pnt ad diuersitatē diuersoz libroz i eadē scia. Lū. g tota phia nālis sit de corpe mobili & de hñtibus analogia ad tale corpus. possumus p̄ma facile dividere libros nāles. qz vel in eis determinat de corpe mobili in cōi: vel de his qz quodā mō spāli v̄l qz p̄ticulari hñt analogia ad tale corpus. liber. n. phycos. de celo & mūdo: & de gñone sunt qz libri cōes. ceteri vō sūt qz spāles. S3 iter ipos cōes est ordo qdā. qz liber phycos est cōioz libro de celo & mūdo. & liber de celo & mūdo libro de gñone. In libro. n. phycos. p̄ncipal' intendit de corpe mobili sim p̄t: nō p̄bendo ipz ad sitū vel ad formā: & si ibi determinat de motu ad sitū: vel ad formā: hñ est inqzū in ta libus motibus reseruas rō motus simplr. liber vō de ce